网站无障碍智能机器人

请输入关键字

信息来源：广东省市场监督管理局 时间：2023-07-24 15:25 分享到： 字体： [大] [中] [小]

当前位置： 首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省市场监督管理局关于印发2023年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛工作方案的通
知

粤市监知促〔2023〕350号

各地级以上市市场监督管理局：

　　为深入贯彻落实习近平总书记关于建设粤港澳大湾区的重要战略部署，积极推进知识产权保护和运用，助力粤港澳大湾区高质量发展，广东省市场监督管理局

（知识产权局）、香港特别行政区政府知识产权署、澳门特别行政区政府经济及科技发展局、广州市人民政府联合举办2023年“粤港澳大湾区高价值专利培育布局大

赛”（以下简称“湾高赛”）。为做好大赛组织发动工作，现将《2023年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛工作方案》印发给你们，并将有关事项通知如下：

　　一、组织发动项目参赛

　　请各地级以上市市场监管局广泛发动、推荐项目参赛。粤港澳大湾区每市推荐不少于50个项目，其他地市每市推荐不少于20个项目。请符合条件的各类项目团

队、企业，登录大赛官方专题页面（https://ghm.7ipr.com/）进行报名。

　　二、协助开展大赛巡讲培训

　　“湾高赛”承办方“横琴国际知识产权交易中心”将围绕赛事制度宣讲、专利挖掘、高价值专利培育和产品布局培训等内容，在全省开展赛事巡讲和培训工作。

　　每场半天，具体时间和地点由各地级以上市市场监管局与承办方协商确定。原则上各地应在9月上旬前完成巡讲和培训。巡讲和培训师资由承办方负责，场地由

各地级以上市市场监管局负责，交通费等其他费用由参训人员自理。

　　请各地级以上市市场监管局高度重视，指定专人负责大赛宣讲活动，广泛发动各类创新主体、产业聚集区、知识产权服务机构负责人参加巡讲和培训，确保大赛

宣传发动到位。

　　三、加强对优秀参赛项目落地转化的支持

　　请各地级以上市市场监管局加大对“湾高赛”优秀参赛项目的宣传引导，积极制定实施并充分运用相关政策措施，吸引优秀“湾高赛”项目落地转化实施。

　　广东省市场监督管理局

　　2023年7月20日

　　（联系人及电话：横琴国际知识产权交易中心 王德香，0756-8842187；广州市市场监管局 覃校斌，020-83228353；广东省市场监管局 刘延君，020-

38835692）

2023年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛工作方案

　　一、大赛背景

　　为认真贯彻习近平总书记关于知识产权重要讲话重要指示精神，落实党中央、国务院决策部署，推动粤港澳大湾区高质量发展和国际科技创新中心建设，自2019

年起，广东省市场监督管理局（知识产权局）会同香港特别行政区政府知识产权署、澳门特别行政区政府经济及科技发展局，以及省内相关地级以上市政府，联合举

办“粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛”（以下简称“湾高赛”）。第一届（2019年）、第二届（2020年）、第三届（2021年）、第四届（2022年）“湾高

赛”聚焦新一代信息技术、高端装备制造、绿色低碳、生物医药、数字经济等战略性产业领域，先后在珠海市、珠海和东莞两市、佛山市举办。四届“湾高赛”得到

大湾区和社会各界的广泛关注，先后有来自大湾区和全国各地2699个拥有高价值专利组合的科技创新项目参加比赛，评出百强、五十强等一批获奖项目，及金奖、银

奖、优秀奖等151项，参赛项目总数均居全国同类大赛之首。

　　经过四年的精心打造和创新发展，“湾高赛”在粤港澳大湾区树立了高价值专利培育布局的标杆，探索和总结了高价值专利培育布局的经验和路径，展现高价值

专利培育布局成果，出台了《高价值专利培育布局工作指南》省级地方标准，引导带动一批创新主体积极开展高价值专利培育布局工作；“湾高赛”已经成为粤港澳

大湾区知识产权合作发展的重大品牌活动，成为粤港澳三地携手强化知识产权支撑创新发展作用、推动粤港澳大湾区高质量发展的重要举措。2022年，“湾高赛”成

功入选首批知识产权强国建设典型案例。

　　2023年第五届“湾高赛”将在广州市举办，主题为“强化高价值专利培育布局，赋能制造业高质量发展”。第五届“湾高赛”将进一步贯彻落实《知识产权强国

建设纲要（2021—2035年）》《粤港澳大湾区发展规划纲要》的战略部署，充分发挥广州作为国家中心城市、粤港澳大湾区核心引擎城市的引领作用，抓住用好

“双区”和横琴、前海、南沙等重大平台建设的历史机遇，深化粤港澳全面合作，立足湾区、协同港澳、面向世界，围绕聚焦创新资源和产业转化体系，加强科创合

作，助推制造业高质量发展。充分发挥广州连通港澳、联系泛珠腹地、连接“一带一路”的枢纽城市优势，促进粤东西北地区融入粤港澳大湾区，吸引更多粤港澳大

网站首页

新闻信息

政务公开

政务服务

互动交流

专题专栏

javascript:;
http://amr.gd.gov.cn/znjqr
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwgk
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/tzgg
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4223729.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%912023%E5%B9%B4%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E9%AB%98%E4%BB%B7%E5%80%BC%E4%B8%93%E5%88%A9%E5%9F%B9%E8%82%B2%E5%B8%83%E5%B1%80%E5%A4%A7%E8%B5%9B%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fimages%2Fipv.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4223729.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%912023%E5%B9%B4%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E9%AB%98%E4%BB%B7%E5%80%BC%E4%B8%93%E5%88%A9%E5%9F%B9%E8%82%B2%E5%B8%83%E5%B1%80%E5%A4%A7%E8%B5%9B%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%912023%E5%B9%B4%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E9%AB%98%E4%BB%B7%E5%80%BC%E4%B8%93%E5%88%A9%E5%9F%B9%E8%82%B2%E5%B8%83%E5%B1%80%E5%A4%A7%E8%B5%9B%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fimages%2Fipv.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4223729.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%912023%E5%B9%B4%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E9%AB%98%E4%BB%B7%E5%80%BC%E4%B8%93%E5%88%A9%E5%9F%B9%E8%82%B2%E5%B8%83%E5%B1%80%E5%A4%A7%E8%B5%9B%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%912023%E5%B9%B4%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E9%AB%98%E4%BB%B7%E5%80%BC%E4%B8%93%E5%88%A9%E5%9F%B9%E8%82%B2%E5%B8%83%E5%B1%80%E5%A4%A7%E8%B5%9B%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fimages%2Fipv.png
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/v2/branch-hall?orgCode=MB2D02343
http://amr.gd.gov.cn/hdjlpt
http://amr.gd.gov.cn/ztzl/index.html

湾区和国内、国际具有高价值专利优势的战略性产业领域科技创新项目，参加比赛和推动落地转化实施，进一步发挥大赛为大湾区引进高水平创新项目和推动知识产

权国际运营的作用，打造高标准国际化的“湾高赛”。

　　二、组织单位

　　主办单位：广东省市场监督管理局（知识产权局）、广州市人民政府、香港特别行政区政府知识产权署、澳门特别行政区政府经济及科技发展局

　　承办单位：广州市市场监督管理局（知识产权局）、广州开发区管理委员会、广州南沙经济开发区管理委员会、横琴国际知识产权交易中心有限公司

　　协办单位：深圳市市场监管局（知识产权局）、珠海市市场监管局（知识产权局）、佛山市市场监管局（知识产权局）、惠州市市场监管局（知识产权局）、东

莞市市场监管局（知识产权局）、中山市市场监管局（知识产权局）、江门市市场监管局（知识产权局）、肇庆市市场监管局（知识产权局）；广州市各市直相关部

门、各区人民政府。

　　支持单位：世界知识产权组织中国办事处、国家知识产权局专利局专利审查协作广东中心、广东省知识产权保护中心。

　　三、大赛时间安排

　　时间：2023年8月至12月

　　各阶段时间安排：

　　宣传推广阶段：2023年8月至9月

　　初赛阶段：2023年9月至10月

　　复赛阶段：2023年10月至11月

　　项目对接：2023年10月至11月

　　决赛阶段：2023年11月至12月

　　四、参赛要求

　　（一）参赛项目要求

　　本届“湾高赛”以技术领先、市场潜力大、落地转化实施概率高的战略性产业集群高价值知识产权为参赛对象。

　　1．本届大赛所有参赛项目分初创组、成长组分别进行比赛。

　　高校院所参赛项目列入初创组。参赛企业按2022年汇算清缴的营业收入进行分组，营业收入小于或等于2000万元人民币的列入初创组，营业收入大于2000万元

人民币的列入成长组。

　　若参赛主体为多个企业联合参赛或高校院所与企业联合参赛，则按参赛企业的2022年汇算清缴的营业收入总和计算。

　　2．参赛项目应当是具有至少一项核心技术（含基础技术、重要技术分支）的发明专利或市场价值潜力较大的外观设计专利或重要集成电路布图设计的创新项

目。所述专利（含集成电路布图设计）应由国家知识产权局、香港特别行政区政府知识产权署或澳门特别行政区政府经济及科技发展局授权，语言限中文、英文。参

赛项目拥有多件专利（含集成电路布图设计）的，应明确其中一件专利为参赛核心专利（含集成电路布图设计）。

　　3．参赛项目的核心专利（含集成电路布图设计）应当是2020年1月1日以后授权的发明、外观设计专利或登记的集成电路布图设计并有效。除参赛核心专利（含

集成电路布图设计）之外，参赛主体应该将与参赛项目关系最密切且能够形成专利组合的不超过10个全球范围内的发明专利、实用新型专利、外观设计专利、集成电

路布图设计一起参赛。

　　4．参赛项目所属专利技术领域应以战略性产业集群为主，包括战略性支柱产业集群（新一代电子信息、绿色石化、智能家电、汽车产业、先进材料、现代轻工

纺织、软件与信息服务、超高清视频显示、生物医药与健康、现代农业与食品）和战略性新兴产业集群（半导体与集成电路、高端装备制造、智能机器人、区块链与

量子信息、前沿新材料、新能源、激光与增材制造、数字创意、安全应急与环保、精密仪器设备）。

　　5．已获得过国家级、省级专利奖的项目，不得报名参加比赛。

　　（二）参赛主体（团队）要求

　　1．参赛项目必须由项目参赛核心专利（含集成电路布图设计）的权利人（之一）报名参加。如果参赛主体为参赛核心专利（含集成电路布图设计）的多个权利

人之一的，参赛事项应获得其他权利人的书面同意。参赛主体可以与知识产权服务机构等联合组队参赛。

　　2．参赛团队成员可包括参赛主体在册员工和服务机构在册员工。一经报名，参赛团队中的服务机构成员不可变更，参赛主体成员若发生变更，应报大赛执委会

并在“湾高赛”官网公示后更换。大赛中上场答辩的人员，必须是已报名的参赛团队成员。

　　3．香港、澳门以外的境外科创项目参赛，参赛主体不可独立参赛，应与境内创新主体或知识产权服务机构联合参赛。

　　4．知识产权服务机构不可独立作为参赛主体参赛，可与有效参赛主体联合参赛。联合参赛的服务机构应为依法成立的专利代理、检索、分析、咨询、评估、运

营、维权等各类知识产权服务机构（含分支办事机构），且无不良经营记录。

　　5．知识产权服务机构联合参赛实行回避制度，同一个服务机构不能派员同时参加比赛和评委工作。

　　6．同一企业报名参赛项目不得超过3个，高校或科研院所不受报名数量限制。

　　7．出现明显非正常专利申请现象的参赛主体，取消其获奖资格。

　　五、奖项设置

　　（一）本届“湾高赛”设金奖、银奖、优秀奖，共50项，奖金总额395万元。具体奖项设置如下：

　　金奖10项，奖金20万元/项，金奖奖金合计200万元。

　　银奖15项，奖金8万元/项，银奖奖金合计120万元。

　　优秀奖25项，奖金3万元/项，优秀奖奖金合计75万元。

　　（二）同一参赛主体，即高校、科研院所、企业（包含其全资及控股子公司）不可重复获得金奖，且获奖总数不得超过3项。奖项将根据成绩排名去重录取。

　　（三）“湾高赛”双百强、百强获奖项目将获得该奖项牌匾或获奖证书。

　　（四）为激励省内各市局对湾高赛的支持，设立最佳组织奖。

　　六、具体赛程

　　大赛包括以下具体五个阶段：

　　（一）启动和推广（2023年8月—9月）

　　2023年8月，召开2023年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛启动大会，同时开启后台报名系统。面向全国宣传推广第五届“湾高赛”，征集优秀科技创新创

业项目报名参赛。

　　启动会后至2023年9月期间将发起广东省内及港澳地区赛事巡讲和专利培育布局培训工作，帮助参赛者全面掌握第五届“湾高赛”的赛事规则及有关注意事项，

提升创新主体高价值专利的培育与布局能力。

　　2023年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛参赛报名截止日期为2023年9月15日。

　　（二）初赛和评选双百强（2023年9月—10月，广州市）

　　初赛阶段分为两个环节。

　　一是初步评审（95分）。由大赛执委会组织专业评委对申报项目进行评审，评审重点考察项目主要专利产品技术先进性（艺术、布图独特性）、专利产品技术效

果（艺术、布图效果）、专利产品市场规模，核心专利授权文本质量、保护范围及稳定性，项目中已布局其他相关专利的数量、类型和质量。

　　二是网络投票（5分）。为积极推动参赛热情，本届投票规则为投票票数为0—2500票对应0—5分，即满2500票可获得5分，由社会大众对项目进行网络投票。

　　最终根据评委打分和网络投票进行综合评分，择优选取200个优秀项目（“湾高赛”双百强）进入复赛。

　　（三）复赛和评选百强（2023年10月—11月，广州市）

　　复赛阶段分为三个环节：

　　一是项目路演。由参赛主体在现场就本项目技术（设计）方案和产品进行讲解，重点讲解项目的技术先进性、技术重要性、技术可替代性、市场规模/前景、市场

竞争力、申请文件质量、专利布局等。

　　二是分析评议。不要求分析评议报告为服务机构出具，可由参赛主体自行撰写。分析评议报告包含但不限于行业专利竞争态势、行业技术发展趋势、项目已布局

专利的撰写质量、布局情况、存在问题等，重点对项目的专利布局情况进行详细分析并发现问题，经论证专利组合无需新布局者，应论证其布局周密性。如需新布局

者，应在决赛前布局，并提交新布局申请号及申请文件。参赛团队现场讲解该分析评议报告，该报告影响法律层面及布局层面评分。

　　三是点评互动。由评委与参赛队伍进行互动交流，并由评委进行现场点评打分。

　　根据最终评委打分成绩，择优选取100个优秀项目（“湾高赛”百强）进入决赛。

　　复赛现场将邀请投融资机构、产业园区等机构组成的观摩团现场观看项目路演，进一步推进优秀项目的成果转化运用。

　　（四）项目对接会（2023年10月—11月，广州市以及大湾区相关地市）

　　本阶段组织百强中有转移转化、投融资意向的项目和有关地市相关部门、园区及投融资机构开展对接会，并针对达成初步合作意向的项目进行一对一跟踪服务。

项目对接落地转移转化和投融资意向协议签订情况，在决赛评选中占一定权重。

　　（五）决赛评选金奖、银奖、优秀奖项目（2023年11月—12月，广州市）

　　决赛采取项目现场路演、答辩环节、评委打分三个环节，其中：

　　一是项目路演。重点包括：通过现场展示和讲解的方式，对项目的技术先进性、商业规模及执行团队和配套资源支持进行阐述，并针对企业发展战略重点论述在

大赛期间进行的高价值专利培育和布局的思路、方法，布局的专利数量、类型和质量，项目海外布局申请、产品关联度、标准相关性、针对竞争对手情况，以及培育

流程规范和培育创新方法，并根据需要提交新布局专利申请号及申请文件。

　　二是答辩环节。由评审专家对路演项目中的技术、市场、战略、专利培育与布局等内容进行提问，路演项目的参赛主体进行答辩。

　　三是评委打分环节。由评委对项目进行点评、提出指导建议并进行打分。

　　根据项目最终得分，择优评选出金奖、银奖和优秀奖共50项。

　　七、专家评委

　　大赛将邀请政府管理部门、投资机构、评估机构、运营机构、企业家和相关知识产权领域专家广泛参与，同时根据《湾高赛评审专家遴选办法》选定各赛程不同

环节的评审专家。

　　初赛环节（评选双百强），专家评委包括技术专家（按产业划分）、专利代理师、企事业单位知识产权管理专家、专利分析和信息利用专家、知识产权评估运营

专家等。

　　复赛环节（评选百强），专家评委包括技术专家（按产业划分）、专利代理师、企事业单位知识产权管理专家、专利分析和信息利用专家、知识产权运营专家、

投融资机构专家等。

　　决赛环节（评选金奖、银奖、优秀奖），专家评委包括技术专家（按产业划分）、投融资专家、资深评估师、企业家、知识产权运营专家、专利代理师、专利分

析和信息利用专家等，同时组织知识产权评估专业机构对进入的决赛项目进行专利组合资产评估。

　　大赛将继续施行“湾高赛代言人”制度。聘请国内外知名知识产权专家、高校教授、技术专家、企业家、投融资机构人士等担任第五届“湾高赛”的代言人。代

言人协助大赛执委会宣传推广赛事，优先担任大赛评委或培训讲师，有权推荐项目参加比赛。

　　八、成果运用

　　（一）参赛项目根据实际情况享受主办地广州市人民政府以及大湾区内地八市人民政府有关创新创业、成果转化、招商引资、知识产权等新引进项目落地转化实

施优惠政策。鼓励支持各地市积极出台政策，吸引优秀“湾高赛”项目落地转化实施。

　　（二）依托广东省20个战略性产业集群知识产权协同运营中心、20个地市重点园区知识产权综合运营服务中心资源优势，为参赛项目知识产权运营、落地转化提

供支撑服务。

　　（三）主办地广州市充分发挥知识产权服务机构集聚优势，利用好本地知识产权交易平台、高校等为参赛项目提供专利成果运营、落地转化相关资源对接服务。

　　（四）对于决赛获奖的广东省内项目，其参赛核心专利可由各市市场监管局推荐参评广东专利奖，不占推荐名额。

　　（五）对广东省内获奖项目，若开展知识产权质押融资和知识产权证券化的，由相关市市场监管局积极予以支持，提供便利化服务。

　　（六）对于大赛获奖的项目，参赛主体可以在其专利产品上标注“湾高赛”名称、LOGO及包含届次在内的规范奖项名称。

关闭窗口打印文档

　　（七）参赛项目可免费参加大赛组织的各类对接会，与产业园区、服务机构、金融机构、资本市场等面对面对接交流，为参赛团队提供创造、运营、保护、服务

等全方位支撑服务，助推参赛项目转化落地。

　　（八）参赛项目专利数据将纳入湾高赛专利数字资产运营平台统一管理，建立高价值专利数据资源库、人工智能专利价值评估等，实现包括融资对接、招商推

荐、创业辅导等全链条的专业服务，为参赛项目专利转移转化提供大数据平台，推动湾高赛参赛项目常态化落地转化。

　　（九）建立“湾高赛”开放许可专利资源库，相关参赛项目的优质专利将纳入该资源库库中，促进专利实施开放许可。

　　九、媒体宣传

　　大赛将围绕每个活动环节，开展全方位、多角度、多层次、多媒体的立体宣传。在各大中央媒体、省级媒体、港澳媒体，中国知识产权报、中国知识产权资讯

网、IPRdaily以及经济类专业媒体，广东市场监督管理局网站、湾高赛官网、湾高赛公众号等主办承办单位宣传渠道对大赛进行广泛宣传推广。

　　将组织“湾高赛”双百强、百强及决赛获奖项目参与大赛巡讲及其他活动进行推介路演，大赛期间将组织相关媒体对决赛获奖项目进行重点宣传，在2023年粤港

澳大湾区知识产权交易博览会上设置专区进行项目展示。

相关
链接

广东省人民政府 国家市场监督管理总局 国家知识产权局

广东省药品监督管理局 广东省知识产权保护中心

省级机构导航 省内市场监管局导航 直属单位网站

网站地图 |  版权声明 |  联系我们 |  新闻发言人

主办单位：广东省市场监督管理局（知识产权局）

地址：广州市天河区黄埔大道西363号  邮政编码：510620  网站建设维护电话：020-38835839

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司  版权所有：广东省市场监督管理局（知识产权局）

粤ICP备2021003510号-1  粤公网安备 44010602007300号  网站标识码：4400000071

未经书面授权禁止复制或建立镜像

建议使用1024×768分辨率  IE9.0以上版本浏览器

官方微信 官方微博

http://www.gd.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.cnipa.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://www.gippc.com.cn/
http://amr.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/bqsm/content/post_2122296.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/lxwm/content/post_2122297.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/xwfyr/content/post_2714303.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602007300
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=128FA219FF0D0900E053012819ACE23D